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HABİTAT DERNEĞİ İLE DEMETER KOOPERATİFİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.

Habitat Derneği, Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Büyüme Programı Proje 
Yöneticisi Uğurcan Top, Grafik Tasarım Uzmanı Zeynep Gökyıldız, Demeter
Derneği Yetkilisi Bahar Sağkol ve Dernek Yöneticileri ile beraber odamızı 
ziyaret ettiler. Kendilerini Meclis Başkanımız Timur Sevi, Meclis Üyemiz 
Abdulgafur Çelikbaş ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş ağırladı. Ziyarette, 
kadın girişimciler için yapılacak eğitimler ve projeler görüşüldü.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



ŞEMDİNLİ BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur 
Sevi, Yönetim, Meclis ve Üyelerimiz ile beraber, Şemdinli Belediye 
Başkanı Sayın Fahri Şakar'ı makamında ziyaret ettik. Ziyarette, çeşitli 
konularda istişare yapılırken, görevinde başarılar dilediler.

Misafirperverliğinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



BELEDİYE SPOR KULÜBÜ BAŞKANI, HEYETİ İLE 
BERABER ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Yüksekova Belediye Spor Kulübü Başkanı Sn. Fevzi Yıldırım ile 
beraberindeki heyet üyeleri, Cemil Özer, Erdoğan Özeken ve Ahmet 
Durmazer, odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Salih Özdemir ağırladı. Ziyarette, çeşitli konularda 
istişarede bulundular.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



GTİ İŞLETME SORUMLUSU VE GTİ ESENDERE 
MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Gümrük Turizm İşletmeleri(GTİ) Sorumlusu Sayın Burak Top ve GTİ 
Esendere Müdürü Sayın Kamil Akgöç odamızı ziyaret ettiler. 
Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir ağırladı. 
Ziyarette, Sınır Ticareti ve Gümrük kapılarımız hakkında görüş 
alışverişi yapıldı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



REHABİLİTASYON MERKEZİ ÜYELERİMİZ İLE BERABER 
DEVLET HASTANESİNİ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Necati İrinç, Meclis Üyemiz Abdulcebbar Arslan ve  Rehabilitasyon 
Merkezleri yetkilileri üyelerimiz ile beraber, Yüksekova Devlet 
Hastanesi Başhekim Yardımcıları Sayın Eczacı Halil İbrahim Çetin'i ve 
Sayın Dr. Baver Öztunç'u ziyaret ettik. Ziyarette, Rehabilitasyon 
merkezlerinde eğitim gören özel gereksinimli bireylerin sorunları 
istişare edildi.

Misafirperverliğinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



ENGELLİLER HAFTASI KAPSAMINDA ÖZEL 
GEREKSİNİMLİ BİREYLER ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Engelleri Haftası kapsamında Üyemiz, Özel Öz İlgi Rehabilitasyon 
Merkezi özel gereksinimli bireyli öğrencileri, farkındalık oluşturmak 
adına odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız 
Salih Özdemir ve Yönetim Kurulu Üyemiz Necati İrinç ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine dolayı kendilerine teşekkür eder, 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak özel gereksinli bireylere destek verip 
yanlarında olmaya devam edeceğiz..



STK TEMSİLCİLERİ İLE BERABER HAKKARİ VALİSİNİ 
ZİYARET ETTİK

Meclis Başkanımız Timur Sevi, STK temsilcileri ile beraber Hakkari 
Valimiz Sayın Ali Çelik'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarette, 
Yüksekova'nın sorunları ile üyelerimizin karşılaştıkları sorunlar dile 
getirildi.

Misafirperverliğinden dolayı teşekkür ederiz.



TOBB 80. GENEL KURULUNA KATILDIK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun ev 
sahipliği ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle 
gerçekleşen TOBB 80. Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 
Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız M.Kasım Çiftçi, Yönetim Kurulu Üyemiz Necati İrinç, Meclis 
Üyemiz Sami Akarsu, Üyelerimiz ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş katılım 
sağladırlar.



SANAYİ SİTESİ KOOPERATİFİ YÖNETİMİ, STK 
TEMSİLCİLERİ İLE BERABER ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Yüksekova Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Kerem Öztunç ve Yönetimi, ESOB Başkanı 
Vedat Çoğaç ve Ziraat Odası Başkanı Perviz Geçirgen ile beraber Odamızı ziyaret ettiler. 
Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İhsan Güzel ağırladı.

Ziyarette; Sanayi sitesinin yapılması planlanan yeni yeri ile ilgili sorunlar görüşülerek, 
Yüksekova'nın tüm sorunlarının dile getirilmesi için STK'larında içinde bulunduğu bir 
heyet oluşturulması kararı verildi. Oluşturulan heyet ilk önce Sanayi Sitesi sorunları ile 
İpekyolu üzerinde bulunan orta refüjlerin çevre düzenlemesi gibi konuları Belediye 
Başkan Yardımcısı Sn. İhsan İşbilir'e iletti.  Ardından Hakkari Valimiz Sayın Ali Çelik'ten 
randevu talep edilerek gerek sanayi sitesi ve gerekse Yüksekova'daki sorunların burada 
dile getirilip çözüp yollarının takip edilmesi gerektiği konuları görüşüldü.

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası olarak Yüksekova'nın tüm sorunlarının gerekli 
mercilere ulaştırılması için çalışmaya devam edeceğiz.



ODAMIZIN STRATEJİK PLAN DIŞ PAYDAŞ 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

Odamız, Stratejik plan çalışmaları kapsamında Double Tree By Hilton Oteli, toplantı 
salonunda, Dış Paydaş toplantısını gerçekleştirdik. Toplantının amacı 2018 yılında 
akredite olan odanın 24-28 yıllarını kapsayacak bölgenin sosyo-ekonomik ve kültürel 
kalkınmasına öncülük edecek hedefler doğrultusunda yol haritasını paydaşlarıyla 
birlikte belirlemektir. Toplantıya; Yüksekova Kaymakamımız Sayın Ömer Çimşit, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Necati İrinç, Meclis Üyemiz Abdulgafur Çelikbaş ve Disiplin Kurulu Başkan Yardımcımız 
Zeki Gürdal ile Dış paydaşlarımız,  STK Başkanları, Kurum Amirleri, Üyelerimiz ve 
Gazeteciler katılım sağladı.

Toplantıda açılış konuşması yapan Başkanımız; Odamız, Stratejik Plan çerçevesinde 
yaptığımız ve yapacağımız faaliyetler ile ilgili kısa bir bilgilendirme yaparak, katılan 
herkese teşekkürlerini iletti. Ardından Kaymakamımız yaptığı konuşmasında 
Yüksekova'nın gelişmesi ve büyümesinde STK ve halkın ile işbirliğinin önemine değindi. 
Sırasıyla STK Başkanlarının ve Kurum Amirlerinin konuşmaları ardından, katılanların 
Odamız hakkındaki düşünceleri beklentileri dile getirildi. Program, yemeğin ardından 
sona erdi.

Verimli bir şekilde yapılan toplantıya katılarak bizi onure eden tüm dış paydaşlarımıza 
teşekkür ederiz. Daha iyi ve daha güçlü bir Yüksekova için birlikte çalışmalar yapmaya 
devam edeceğiz.



TİCARET BAKAN YARDIMCISI İLE BİR ARAYA GELDİK

Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Sezai Uçarmak, Yüksekova'da Double Tree By
Hilton Otelinde STK'lar ile bir araya geldi. Düzenlenen Programa; Hakkari 
Valimiz Sayın Ali Çelik, Yüksekova Kaymakamımız Ömer Çimşit, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız M. Kasım Çiftçi, Yönetim Kurulu Üyemiz Necati 
İrinç, Meclis Üyelerimiz Abdulgafur Çelikbaş, Abdulcebbar Arslan, Disiplin 
Kurulu Başkan Yardımcımız Zeki Gürdal, STK Başkanları ve Üyelerimiz katıldı. 

Toplantıda; Odamız adına söz alan Başkanlarımız;  Oda olarak belirlediğimiz 
Gümrük kapılarımız ile ilgili sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdiler. 
İlettiğimiz sorun ve çözüm önerilerine buradan ulaşabilirsiniz.



HAKKARİ ESOB BİRLİK BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ

Hakkari Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Sayın Muharrem Tekin, 
Yüksekova Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Sayın Selami Durna ve 
Üyemiz Suat Atlı, odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Salih Özdemir, Meclis Başkanımız Timur Sevi, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Necati İrinç ve Meclis Üyemiz Abdulcebar Arslan ağırladı. Ziyarette, 
çeşitli konularda istişare yapıldı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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